
SHOQERIA TREGETARE " SOLEIL & SEA " SHPK

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015

Nelek

Nr

1

2

3

4
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7

8

9
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12.1

12.2

12.3

12.4

13

14

15

16

Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
jrodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- pagat e personelit

- te tjera personeli

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Total! i shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Total! i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzime te panjohura

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

Viti 2015

50,392,959

19,261,916

29,313,116

4,809,710

4,121,431

688,279

8,963,456

26,239,627

69,325,909

328,966

255

255

329,221

12,700

51,288

277,933

Viti 2014

39,436,908

19,630,810

23,676,929

6,865,358

5,882,912

982,446

332,825

27,521,485

58,396,597

671,121

(16,445)

(16,445)

654,676

260,103

137,217

517,459
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SHOQERIA TREGETARE " SOLEIL & SEA " SHPK
Shpenzime te pazbritshme per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015

nr.i Nog.
657

Emertimi I llogarise
gjobe

total!

vlera
12,700

12,700
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SHOQERIA TREGETARE " SOLEIL & SEA " SHPK
DATE 31.12.2015

87,467,550 Shifra e afarizmi ne sistemin informatik
69,654,875 Shifra e afarizmit ne bilancin
17,812,675 leke diferenca

5.583.333 fatura e Credins Bank reklame e v.2015 deklaruar ne FDP e vitit 2014 por eshte e ardhur e 2015
1,740,250 fatura e Philip Moris reklame e v.2015 deklaruar ne FDP e vitit 2014 por eshte e ardhur e 2015
7,323,583 Parapagimet e arketuara llogari ne bilancin e vitit 2014

97,223 ADD reklame janar - shkurt 2016 e deklaruar ne FDP e v.2015
13,295,456 Beta shpk reklame e v.2016-2021 e deklaruar ne FDP e v.2015
1.458.334 Philip Moris reklame 01.01.2016 - 31.05.2016 e deklaruar ne FDP e v.2015

10,285,500 Credins Bnak reklame 01.01.2016 - 31.12.2017 e deklaruar ne FDP e v.2015
25,136,513 Parapagimet e arketuara llogari ne bilancin e vitit 2015
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